
UCHWAŁA NR XIX/127/15 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych o łączną kwotę 12.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 12.000,00 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 12.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 12.000,00 zł. 

Zmniejszenie dotyczy wydatków bieżących. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  



Załącznik 

do Uchwały Nr XIX/127/15  

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2015 r. po stronie wydatków bieżących 

 

 

Dział Rozdział Grupa wydatków 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

  Zmiany ogółem WYDATKI 

BIEŻĄCE  

12.000,00 12.000,00 

600  Transport i łączność  12.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  12.000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 12.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

12.000,00  

 92195 Pozostała działalność 12.000,00  

  Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

12.000,00  

 


